

Leihhäs-Antrag

Bearbeitet am 14.09.2023 - Jasmin Walter Deich-Uschla Granheim e.V.

Ansprechpartner - Häswart

Jasmin Walter

von Speth-Schülzburg Straße 19 89584 Ehingen-Granheim

Tel.: 0151 584 259 02

Informationen vom	Verein	(wird vom	Verein	ausgefüllt)
IIIIOI IIIauonen voin	v ei eiii	wii u voiii	v ei eiii	ausgerunt

Häs-Nr.:	
Veranstaltungen	
Leihgebühren bezahlt am:	
Leihhäs erhalten am:	
Informationen zum Ar	ntragsteller
Straße, Hausnummer:	
PLZ, Wohnort	
Gehühren	

Leihhäs Erwachsene mit Busfahrt Leihhäs Kinder mit Busfahrt Leihmaske Leihhäs Erwachsene Leihhäs Kinder

25, 00 € am Tag 5,00 € am Tag 5,00 € am Tag 150,00 € ganze Saison 50,00 € ganze Saison

Bedingungen

Das Leihhäs ist im gereinigten und gebügelten Zustand beim Häswart wieder abzugeben. Bei Verlust oder Beschädigung kommt der Leihhäs-Träger für den Schaden auf.

Leihhäs beinhaltet: Maske, Rock, Schürze, Bluse, Schultertuch, Konfettitasche,

Handschuhe, Socken

Haftpflichtversicherung

Bestätigung für den Fasnetsverein Deich-Uschla Granheim e.V. über Bestehen einer Haftpflichtversicherung der oben genannten Person

Hiermit versichert der Hästräger bzw. Unterzeichner (auch Erziehungsberechtigter), dass eine gültige private Haftpflichtversicherung für seine Person existiert.

Der Träger des Häs ist für das direkte und indirekte Entstehen (auch durch das weiterreichen des Häs) von Schäden in voller Höhe selber verantwortlich.

Patenschaftserklärung

(=Aufsichtsperson für unter 18 Jährige)

Ich bestätige hiermit, dass ich die Patenschaft für die unter "Informationen zum Antragssteller" genannte Person für die unter "Informationen vom Verein" genannten Veranstaltungen übernehmen werde.

Name, Vorname des Paten		

Datenschutz

Datum

Im Zusammenhang mit seinen Aufgaben, seinem Zweck und im Rahmen von Veranstaltung veröffentlicht der Deich-Uschla Granheim e.V. personenbezogene Daten und Fotos auf seiner Homepage und übermittelt Daten und Fotos zur Veröffentlichung an Print- und Telemedien sowie an elektronische Medien.

Ich willige hiermit ein, dass der Deich-Uschla Granheim e.V. meine personenbezogenen Daten und Fotos /die personenbezogenen Daten und Fotos meines minderjährigen Kindes, welches unter dem Abschnitt "Informationen zum Antragsteller" genannt wird, im Rahmen der oben genannten Zwecke verarbeiten und veröffentlichen darf.

Ich bin darauf hingewiesen worden, dass die Fotos mit meiner Person bei der Veröffentlichung im Internet oder in sozialen Netzwerken weltweit abrufbar sind. Eine Weiterverwendung und/oder Veränderung durch Dritte kann hierbei nicht ausgeschlossen werden.

Diese Einwilligung gilt zeitlich unbegrenzt, kann aber jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Der Widerruf der Einwilligung muss in Textform gegenüber dem Vorstand erfolgen.

Eine vollständige Löschung der veröffentlichten Fotos im Internet kann durch den Deich-Uschla Granheim e.V., aus den oben genannten Gründen, nicht sichergestellt werden. Des Weiteren kann der Deich-Uschla Granheim e.V. nicht für die Nutzung und Veränderung der veröffentlichten Fotos durch Dritte, haftbar gemacht werden.

Ich wurde ferner darauf hingewiesen, dass trotz meines Widerrufs Fotos von meiner Person im Rahmen der Teilnahme an öffentlichen Veranstaltungen des Vereins gefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht werden dürfen.

Die Einwilligungserklärung habe ich zur Kenntnis genommen. Der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten und Fotos zu den genannten Zwecken stimme ich zu.

Mit der folgenden Unterschrift bestätige ich, dass meine angegeben Daten korrekt und ich den Angaben unter den Abschnitten Bedingungen, Gebühren, Patenschaftserklärung, Haftpflichtversicherung und Datenschutz zustimme.

Ort Datum

Unterschrift des Antragstellers (gesetzl. Vertreter bei Minderjährigen)

Unterschrift des Paten